CÓDIGO DO CERTIFICADO: XAUNQ-4862Q-86RUW-EXQG1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XAUNQ-4862Q-86RUW-EXQG1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SALA DE ESPERA SOBRE EDUCAÇÃO EM
DIABETES NO CONTEXTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de
autoria de BEATRICE DE MARIA ANDRADE SILVA, MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES, MYLLENA
SABOIA PEIXOTO DE OLIVEIRA, RUTE LOPES BEZERRA E ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas
- CRONICS na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO